

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«	12	>>	12	2019
11	, ,	"		

Nº 385-OD

Об утверждении плана мероприятий ведомственного контроля соблюдением законодательства Российской Федерации иных нормативных правовых актов контрактной системе сфере закупок отношении подведомственных Департаменту государственной службы занятости Смоленской области населения заказчиков на 2020 год

Во исполнение статьи 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановления Администрации Смоленской области от 19.05.2014 № 361 «Об утверждении Порядка осуществления органами исполнительной власти Смоленской области ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении подведомственных им заказчиков»

приказываю:

- 1. Утвердить прилагаемый план мероприятий ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении подведомственных Департаменту государственной службы занятости населения Смоленской области заказчиков на 2020 год (далее план мероприятий).
- 2. Отделу информационных технологий и информации (А.Н. Соловьев) разместить план мероприятий на официальном сайте Департамента государственной

службы занятости населения Смоленской области не позднее 5 дней со дня утверждения.

Начальник Департамента

Р.А. Романенков

Приложение	
к приказу начальника	
ДГСЗН Смоленской области	
от	

План мероприятий

ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении подведомственных Департаменту государственной службы занятости населения Смоленской области заказчиков на 2020 год

№ п/п	Наименование и адрес местонахождения заказчика	Предмет проверки	Вид мероприятия ведомственного контроля	Дата начала проведения мероприятия ведомственного контроля	Дата окончания проведения мероприятия ведомственного контроля
1.	Смоленское областное государственное казенное учреждение «Центр занятости населения Руднянского района». 216790, г. Рудня, ул. Киреева, д.79	Соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в 2019 году	Документарное	16.03.2020	30.03.2020
2.	Смоленское областное государственное казенное учреждение «Центр занятости населения Рославльского района». 216500, г. Рославль, ул. Глинки, д.21	Соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в 2019 году	Документарное	07.09.2020	21.09.2020